

Årsredovisning

för

AG Värmepumpsmontage Aktiefbolag

559206-8786

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Gustafsson, Styrelseledamot

2024-10-08

Styrelsen för AG Värmepumpsmontage Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer, service och försäljning av luftvärmepumpar.

Företaget har sitt säte i Västerhaninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	496	661	867	640
Resultat efter finansiella poster	108	293	292	235
Soliditet (%)	50,9	88,2	83,5	92,1

Under året har omsättningen minskat, då bolaget under hösten åtog sig färre uppdrag än vanligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 701	236 462	497 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		236 462	-236 462	0
Årets resultat			89 941	89 941
Belopp vid årets utgång	50 000	17 163	89 941	157 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 163
årets vinst	89 941
	107 104
disponeras så att i ny räkning överföres	107 104
	107 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		496 458	661 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		496 458	661 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-287 407	-219 674
Övriga externa kostnader		-99 187	-128 020
Personalkostnader	2	-819	-2 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 475	-17 475
Summa rörelsekostnader		-404 888	-368 108
Rörelseresultat		91 570	293 212
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 322	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-26
Summa finansiella poster		16 847	-26
Resultat efter finansiella poster		108 417	293 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 981	4 631
Summa bokslutsdispositioner		4 981	4 631
Resultat före skatt		113 398	297 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 457	-61 355
Årets resultat		89 941	236 462

Balansräkning

Not
1

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 279

40 754

Summa materiella anläggningstillgångar

23 279

40 754

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

17 322

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 322

100 000

Summa anläggningstillgångar

40 601

140 754

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 125

44 320

Övriga fordringar

21 777

3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 119

11 594

Summa kortfristiga fordringar

183 021

55 917

Kassa och bank

Kassa och bank

94 293

376 469

Summa kassa och bank

94 293

376 469

Summa omsättningstillgångar

277 314

432 386

SUMMA TILLGÅNGAR

317 915

573 140

Balansräkning

Not
1

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 163

210 701

Årets resultat

89 941

236 462

Summa fritt eget kapital

107 104

447 163

Summa eget kapital

157 104

497 163

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

5 804

10 785

Summa obeskattade reserver

5 804

10 785

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 657

11 119

Skatteskulder

0

40 820

Övriga skulder

44 350

6 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

155 007

65 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 915

573 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	87 374	87 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 374	87 374
Ingående avskrivningar	-46 620	-29 145
Årets avskrivningar	-17 475	-17 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 095	-46 620
Utgående redovisat värde	23 279	40 754

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	200 000
Tillkommande fordringar	17 322	
Avgående fordringar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 322	100 000
Utgående redovisat värde	17 322	100 000

Norrtälje 2024-10-01

Anton Gustafsson
Anton Gustafsson